3030
Tubes PVC évacuation
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022

TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
www.interplast.mcLes références encadrées sont livrées en sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
COULEUR GRISE RAL 7037
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100 SRBCOM15100 * 40 8,04
Secteur de coude 15° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOF20032 * 100 2,26
40 SRBCOF20040 * 80 2,77
50 SRBCOF20050 * 80 4,70
100 SRBCOF20100 * 35 15,49
Coude 20° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100 SRBCOF30100 * 25 15,49
Coude 30° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOM20032 * 100 2,24
40 SRBCOM20040 * 80 2,77
50 SRBCOM20050 * 80 4,70
100 SRBCOM20100 * 45 13,27
Coude 20° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100 SRBCOM30100 * 25 13,60
125 SRBCOM30125 15 21,39
Coude 30° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOM45032 ** 100 1,60
40 SRBCOM45040 ** 150 2,26
50 SRBCOM45050 ** 80 4,07
63 SRBCOM45063 80 6,08
75 SRBCOM45075 50 7,23
80 SRBCOM45080 * 50 7,86
90 SRBCOM45090 30 10,43
100 SRBCOM45100 ** 35 10,37
110 SRBCOM45110 20 16,51
125 SRBCOM45125 ** 22 18,23
140 SRBCOM45140 22 38,12
160 SRBCOM45160 18 48,25
200 SRBCOM45200 10 109,05
250 SRBCOM45250 4 169,13
315 SRBCOM45315 1 388,85
400 SRBCOM45400 1118,34
Coude 45° MF Coude 45° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOF45032 ** 100 1,60
40 SRBCOF45040 ** 140 2,26
50 SRBCOF45050 ** 80 4,07
63 SRBCOF45063 80 6,33
75 SRBCOF45075 50 11,10
80 SRBCOF45080 * 50 9,67
100 SRBCOF45100 ** 30 12,32
110 SRBCOF45110 20 19,85
125 SRBCOF45125 ** 15 19,82
140 SRBCOF45140 22 41,81
160 SRBCOF45160 16 53,08
200 SRBCOF45200 8 120,07
250 SRBCOF45250 20 194,58
315 SRBCOF45315 1 466,70
400 SRBCOF45400 1246,75
DU DIAMÈTRE Ø32 AU Ø400
RACCORDS À COLLER
3939
PVC évacuation

PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Les raccords en diamètres Ø 32, Ø 40 et Ø 50 sont emballés dans des sachets de 10 pièces correspondant
au minimum de commande. Les références disponibles en sachet sont encadrées.
Exemples de références concernées :
SRBCOM20040 SRBPBM87050
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOF67032 ** 120 2,04
40 SRBCOF67040 ** 100 3,00
50 SRBCOF67050 ** 70 5,04
80 SRBCOF67080 * 50 9,67
90 SRBCOF67090 11,81
100 SRBCOF67100 ** 24 13,69
Coude 67° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOM67032 ** 120 2,04
40 SRBCOM67040 ** 120 3,00
50 SRBCOM67050 ** 70 5,04
63 SRBCOM67063 30 9,74
80 SRBCOM67080 * 50 8,34
90 SRBCOM67090 25 10,52
100 SRBCOM67100 ** 25 11,81
110 SRBCOM67110 35 16,73
125 SRBCOM67125 25 25,31
160 SRBCOM67160 12 72,35
200 SRBCOM67200 7 133,10
Coude 67° MF
Les références encadrées sont livrées en sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOF87032 ** 100 1,94
40 SRBCOF87040 ** 100 2,56
50 SRBCOF87050 ** 60 4,92
63 SRBCOF87063 60 6,42
75 SRBCOF87075 50 12,55
80 SRBCOF87080 * 40 9,67
100 SRBCOF87100 ** 20 13,19
110 SRBCOF87110 10 20,41
125 SRBCOF87125 ** 10 21,34
140 SRBCOF87140 18 53,08
160 SRBCOF87160 14 64,18
200 SRBCOF87200 8 153,15
250 SRBCOF87250 2 331,40
315 SRBCOF87315 9 609,66
400 SRBCOF87400 1812,92
Coude 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOM87032 ** 100 1,94
40 SRBCOM87040 ** 120 2,54
50 SRBCOM87050 ** 60 4,92
63 SRBCOM87063 60 5,63
75 SRBCOM87075 50 9,09
80 SRBCOM87080 * 40 8,05
90 SRBCOM87090 30 16,05
100 SRBCOM87100 ** 20 11,88
110 SRBCOM87110 15 16,84
125 SRBCOM87125 ** 10 20,09
140 SRBCOM87140 18 48,25
160 SRBCOM87160 14 58,47
200 SRBCOM87200 8 139,43
250 SRBCOM87250 3 265,07
315 SRBCOM87315 9 507,92
400 SRBCOM87400 1673,01
Coude 87° MF
Sachets de 10 pièces
Libre-ServiceCONDITIONNEMENT EN SACHETS
ÉVA

E
4040
PVC évacuation
SECURITE FEU : NF Me
TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCLM45032 ** 50 4,14
40 SRBCLM45040 ** 60 5,04
50 SRBCLM45050 ** 30 7,09
63 SRBCLM45063 20 11,25
75 SRBCLM45075 40 15,69
80 SRBCLM45080 * 25 13,44
90 SRBCLM45090 20,12
100 SRBCLM45100 ** 30 14,77
110 SRBCLM45110 20 23,86
125 SRBCLM45125 ** 16 27,91
140 SRBCLM45140 10 76,06
160 SRBCLM45160 6 88,80
200 SRBCLM45200 3 182,62
250 SRBCLM45250 1 501,05
315 SRBCLM45315 1 1572,44
Culotte 45° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCLF45032 ** 50 4,14
40 SRBCLF45040 ** 60 5,04
50 SRBCLF45050 ** 30 7,09
63 SRBCLF45063 20 21,76
75 SRBCLF45075 25 22,34
80 SRBCLF45080 * 20 15,87
100 SRBCLF45100 ** 30 16,96
110 SRBCLF45110 20 28,75
125 SRBCLF45125 ** 15 31,79
140 SRBCLF45140 6 83,71
160 SRBCLF45160 6 101,37
200 SRBCLF45200 3 200,75
250 SRBCLF45250 1 576,28
315 SRBCLF45315 1 1650,55
Culotte 45° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100 SRBCLDEM45100 8 71,88
125 SRBCLDEM45125 8 207,20
Culotte double équerre 45° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
80 SRBCLF67080 25 15,87
100 SRBCLF67100 ** 30 23,81
Culotte 67° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
80 SRBCLM67080 25 13,44
100 SRBCLM67100 ** 30 17,36
125 SRBCLM67125 15 27,95
Culotte 67° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100/40  SRBCLRM45104 15 16,40
100/50 SRBCLRM45105 15 17,48
100/63 SRBCLRM45106 20,44
125/100 SRBCLRM45121 8 28,34
Culotte réduite 45° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
80 SRBCLDPM45080 15 21,26
90 SRBCLDPM45090 42,84
100 SRBCLDPM45100 6 36,18
125 SRBCLDPM45125 4 62,15
Culotte double parallèle 45° MF
Les références encadrées sont livrées  sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
RACCORDS À COLLER
4141
PVC évacuation
SECURITE FEU : NF Me
TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
63 SRBCLM87063 20 12,55
75 SRBCLM87075 30 22,82
80 SRBCLM87080 * 26 14,36
90 SRBCLM87090 30 15,40
100 SRBCLM87100 ** 36 15,00
110 SRBCLM87110 18 36,44
125 SRBCLM87125 ** 18 28,42
140 SRBCLM87140 14 76,04
160 SRBCLM87160 10 88,81
200 SRBCLM87200 6 172,57
250 SRBCLM87250 2 473,42
315 SRBCLM87315 1 1180,15
Culotte 87° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
63 SRBCLF87063 20 19,96
75 SRBCLF87075 30 21,04
80 SRBCLF87080 * 26 15,87
100 SRBCLF87100 ** 36 16,96
110 SRBCLF87110 18 30,61
125 SRBCLF87125 ** 18 31,79
140 SRBCLF87140 10 106,81
160 SRBCLF87160 8 97,80
200 SRBCLF87200 5 189,44
250 SRBCLF87250 2 543,53
315 SRBCLF87315 1 1305,81
Culotte 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBPBM87032 ** 50 4,18
40 SRBPBM87040 ** 80 6,20
50 SRBPBM87050 ** 40 10,28
Té pied de biche 87° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBPBF87032 ** 50 4,18
40 SRBPBF87040 ** 70 5,04
50 SRBPBF87050 ** 40 10,28
Té pied de biche 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40/32 SRBCLRM84032 70 6,79
100/40 SRBCLRM87104 15 16,38
100/63 SRBCLRM87106 25
Culotte réduite 87° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40/32 SRBCLRF84032 50 5,30
50/32 SRBCLRF85032 40 11,88
Culotte réduite 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOFJ87032 50 13,92
40 SRBCOFJ87040 40 16,49
Coude à joint 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100 SRBCLDPM87100 20 44,94
Culotte double parallèle 87° MF
Les références encadrées sont livrées en sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN

E
4242
PVC évacuation
SECURITE FEU : NF Me
TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
63/32 SRBTR6332 120 12,35
63/40 SRBTR6340 120 10,73
63/50 SRBTR6350 120 10,73
75/32 SRBTR7532 50 6,94
75/40 SRBTR7540 100 7,84
75/50 SRBTR7550 50 9,90
80/32 SRBTR8032 70 10,75
80/40 SRBTR8040 20 8,49
80/50 SRBTR8050 20 8,49
80/63 SRBTR8063 70 14,23
80/75 SRBTR8075 70 14,23
90/40 SRBTR9040 25 8,09
100/40/32/32 SRBTR1032 * 40 8,20
100/40/40 SRBTR1040 * 40 8,20
100/50/40 SRBTR1050 * 40 8,20
100/63 SRBTR1063 40 8,53
100/75 SRBTR1075 40 17,12
100/80 SRBTR1080 * 40 8,20
110/40 SRBTR1140 15 12,51
110/50 SRBTR1150 30 16,38
110/100 SRBTR1110 * 30 10,40
125/40/40 SRBTR1240 50 17,35
125/50 SRBTR1250 20 11,61
125/80 SRBTR1280 20 23,16
125/100 SRBTR1210 * 20 10,47
125/110 SRBTR1211 20 10,88
Les références encadrées de ce tableau
sont livrées en sachets de 5 pièces
Tampon de réduction MF
Avec opercule
détachable
Avec opercule
détachable
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40/32 SRBRED4032 ** 70 2,19
50/32 SRBRED5032 ** 70 2,19
50/40 SRBRED5040 ** 70 2,19
63/40 SRBRED6340 70 3,11
63/50 SRBRED6350 70 3,11
75/50 SRBRED7550 50 5,26
80/40 SRBRED8040 * 50 5,26
80/50 SRBRED8050 * 45 5,26
80/63 SRBRED8063 40 5,47
100/40 SRBRED1040 * 20 8,34
100/50 SRBRED1050 * 20 8,34
100/63 SRBRED1063 50 8,67
100/75 SRBRED1075 20 14,87
100/80 SRBRED1080 * 18 8,34
125/40 SRBRED1240 11,89
125/50 SRBRED1250 20 12,36
125/63 SRBRED1263 20 12,36
125/80 SRBRED1280 20 12,36
125/100 SRBRED1210 * 10 11,89
125/110 SRBRED1211 25 12,81
140/100 SRBRED1410 20 40,70
140/125 SRBRED1412 20 26,41
160/100 SRBRED1610 16 39,36
160/125 SRBRED1612 16 30,38
160/140 SRBRED1614 16 30,38
200/100 SRBRED2010 91,83
200/125 SRBRED2012 12 73,56
200/140 SRBRED2014 12 73,56
200/160 SRBRED2016 8 73,56
250/200 SRBRED2520 8 223,95
315/250 SRBRED3125 5 297,43
Réduction excentrée MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40 SRBTVMF040 80 11,68
50 SRBTVMF050 40 17,19
100 SRBTVMF100 30 31,22
110 SRBTVMF110 39,33
125 SRBTVMF125 43,06
140 SRBTVMF140 78,19
160 SRBTVMF160 110,49
200 SRBTVMF200 188,04
Té de visite 87° MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBTVFF032 12,51
100 SRBTVFF100 30 35,65
110 SRBTVFF110 47,86
125 SRBTVFF125 46,76
Té de visite 87° FF
Colles et décapants PVC
GAMME COMPLÈTE PAGES 66  À  71
produits complémentaires
Les références encadrées sont livrées  sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
RACCORDS À COLLER
4343
PVC évacuation
SECURITE FEU : NF Me
TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40/32 SRBRI4032 * 180 1,67
50/32 SRBRI5032 * 100 2,04
50/40 SRBRI5040 * 100 2,04
Réduction incorporée MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100/40/32 SRBTR1043 40 8,83
Tampon réduction double sortie
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100/40/32/32 SRBTR1032 * 40 8,20
Tampon réduction triple operculé
Avec opercule
détachable
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
40 SRBTAV040 12 35,87
Té anti-vide 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
100-110/32 SRBSEL1032 * 40 7,09
100-110/40 SRBSEL1040 * 40 7,52
100-110/50 SRBSEL1050 * 40 7,52
Selle de branchement 87° FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
93/40/40 SRBTR944 * 40 11,00

E
4444
PVC évacuation
SECURITE FEU : NF Me
TUBES ET RACCORDS PVC
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE
 E Me
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBMAN032 ** 100 1,06
40 SRBMAN040 ** 180 1,16
50 SRBMAN050 ** 100 1,98
63 SRBMAN063 60 5,53
75 SRBMAN075 70 4,50
80 SRBMAN080 * 85 4,82
90 SRBMAN090 45 9,42
100 SRBMAN100 ** 55 4,74
110 SRBMAN110 30 7,15
125 SRBMAN125 ** 9 11,62
140 SRBMAN140 24 34,24
160 SRBMAN160 20 31,06
200 SRBMAN200 9 46,34
250 SRBMAN250 48 137,22
315 SRBMAN315 24 201,86
400 SRBMAN400 575,45
Manchon à butée FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBMANJ032 ** 60 18,22
40 SRBMANJ040 ** 40 19,81
100 SRBMANJ100 ** 40 20,72
Manchette à joint FF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBCOU032 * 100 1,17
40 SRBCOU040 * 70 1,29
50 SRBCOU050 * 50 2,08
63 SRBCOU063 60 7,44
100 SRBCOU100 * 40 5,24
110 SRBCOU110 30 7,33
125 SRBCOU125 * 24 12,15
140 SRBCOU140 22 33,04
160 SRBCOU160 20 36,70
200 SRBCOU200 9 58,58
Manchon coulissant FF
Ø Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
à coller à visser
32 25 SRBMANAD032 220 1,33
40 32 SRBMANAD040 150 1,92
50 40 SRBMANAD050 90 2,92
Manchette d’adaptation à visser
(1)En élastomère, emboîtement sur raccord
PVC pour tubes en métal
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBRACPM032 880 5,62
40 SRBRACPM040 660 10,30
Tampon de raccordement (1)
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
25/32 SRBMANREP032 220 1,61
33/40 SRBMANREP040 130 1,92
93/100 SRBMANREP100 * 30 9,12
Manchette de réparation MF
Tampon de visite M
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBBOU032 180 1,72
40 SRBBOU040 120 2,51
50 SRBBOU050 180 3,68
63 SRBBOU063 50 10,30
75 SRBBOU075 70 16,93
80 SRBBOU080 * 50 11,61
90 SRBBOU090 50 12,42
100 SRBBOU100 * 30 10,83
110 SRBBOU110 30 18,66
125 SRBBOU125 * 16 14,21
140 SRBBOU140 12 23,10
160 SRBBOU160 9 56,26
200 SRBBOU200 9 65,99
250 SRBBOU250 4 344,03
315 SRBBOU315 12 503,11
Manchon de dilatation MF
Ø RÉFÉRENCE CART. €/H.T.
32 SRBMANDI032 50 18,33
40 SRBMANDI040 30 19,03
50 SRBMANDI050 20 19,66
80 SRBMANDI080 20 31,01
100 SRBMANDI100 16 32,25
125 SRBMANDI125 15 44,61
Les références encadrées sont livrées  sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12  /  **Raccords ayant les 2 certifications           E  +          Me
TUBES ET RACCORDS EN
PVC NON PLASTIFIE RIGIDE

Les références encadrées sont livrées en sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
*Raccords          Me - certification N° 513-L12
RACCORDS À JOINT
RACCORDS POUR TUBE
NON PRÉMANCHONNÉ
4747
Spécialités de rénovation
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Douilles à écrou prisonnier
Ø RÉFÉRENCE CARTON €URO/H.T.
32 SRBDEP032 80 7,18
40 SRBDEP040 60 7,90
Manchettes femelles d’adaptation
Ø Ø RÉFÉRENCE CARTON €URO/H.T.
à coller à visser
32 25 SRBMANAD032 220 1,33

250
(25 sachets)
16,19
(10 pièces)
50 SCOLL05010P 10
pièces
200
(20 sachets)
19,59
(10 pièces)
Colliers de fixation monobloc
MATIÈRE : NYLON HAUTE RÉSISTANCE
Mise en place rapide des tubes
du Ø32 au Ø100
Ø RÉFÉRENCE SACHET CARTON €URO/H.T.
32 SRBFIX032G5P 5
pièces
200
(40 sachets)
13,66
(5 pièces)
40 SRBFIX040G5P 5
pièces
150
(30 sachets)
14,55
(5 pièces)
50 SRBFIX050G5P 5
pièces
100
(20 sachets)
17,94

Les références encadrées sont livrées en sachets
AVEC CHARNIÈRE À VIS INOX
Écrou «scellé» dans le corps du collier
pour éviter sa perte
Pas besoin d’enlever la vis,
un seul tour suffit pour
ouvrir et pré-régler le collier
Ø 32, 40 et 50
Colliers monobloc
Ø 63 au 200
Colliers à bride
Type de charnière selon les diamètres :
Ø RÉFÉRENCE SACHET CARTON €URO/H.T.
32 SRBCOLL0325P 5 pièces 200 (40 sachets) 15,41 (5 pièces)
40 SRBCOLL0405P 5 pièces 150 (30 sachets) 16,17 (5 pièces)
50 SRBCOLL0505P 5 pièces 100 (20 sachets) 17,63 (5 pièces)
63 SRBCOLL0632P 2 pièces 80 (40 sachets) 6,21 (2 pièces)
80 SRBCOLL0802P 2 pièces 100 (50 sachets) 6,71 (2 pièces)
100 SRBCOLL1002P 2 pièces 80 (40 sachets) 8,70 (2 pièces)
110 SRBCOL110 - 50 6,00
125 SRBCOLL1252P 2 pièces 50 (25 sachets) 11,92 (2 pièces)
140 SRBCOL140 - 80 12,39
160 SRBCOL160 - 60 13,65
200 SRBCOL200 - 30 20,54
Espacement du tube par rapport au mur :
Ø32-40-50 : 10 mm / Ø63 : 13mm / Ø80-100-125-140 : 18mm / Ø160-200 : 20 mm
MATIÈRE : PVC
Maintien de l’écrou

une mise en rayon immédiate
Sans collage
spécial rénovation
En PVC souple gris
du Ø 30 au Ø 112 mm
RACCORDS MULTI-MATÉRIAUX
5555
Spécialités sanitaires
CATALOGUE PROFESSIONNEL
PRIX PUBLICS INDICATIFS H.T. 2022
DEMANDEZ VOS PRIX
PROFESSIONNELS H.T. 2022
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBFIX040BL5P 150
(30 sach.)
15,51
(5 pièces)
Livré en sachet de 5 pièces Livré sous film plastique en polyéthylène
Ø RÉFÉRENCE FARD. PAL. €/H.T.
40 5TB0402B 10 ML 400 ML N.C.
  Prix en ML
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBCOM45040B 10 3,33
Coude 45° MF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBCOM87040B 10 3,71
Coude 87° MF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBCOF45040B 10 3,33
Coude 45° FF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBCOF87040B 10 3,71
Coude 87° FF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBCLF45040B 10 7,25
Culotte 45° FF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBMAN040B 10 1,41
Manchon FF
Collier de fixation lyre
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBPBF87040B 10 7,37
Té pied de biche 87° FF
Ø RÉFÉRENCE SACHET €/H.T.
40 SRBBOU040B 10 3,21
Tampon de visite M
Tube compact 2 ML
Les références encadrées sont livrées en sachets de 10 pièces si la quantité est inférieure au carton
RACCORDS ET TUBE BLANCS*